Av. Senador Salgado Filho, 1555, - Bairro Tirol, Natal/RN, CEP 59.015-000
Telefone: www.caern.com.br

CNPJ:  08.334.385/0001-35

Ofício - CAERN nº 1292/2025/CAERN - GBA/CAERN - DA/CAERN - PR-CAERN

Ao Senhor
Ricardo André Rodrigues
Presidente
SINDAGUA/RN
Rua: Cel. José Bernardo, 944 - Alecrim
CEP: 59040-280 - Natal/RN
E-mail: contato@sindaguarn.com.br

Assunto: Comissão de estudos para o Plano de Cargos, Carreira e Remuneração.

Senhor Presidente,

Em virtude da indicação dos representantes desse Sindicato para a Comissão para estudos para o Plano de Cargos, Carreira e Remuneração, solicitamos o
comparecimento dos representantes abaixo a se fazerem presentes na reunião para início dos trabalhos do referido estudo, conforme cronograma que segue:

Representantes da Caern

João Paulo de Oliveira Costa, matrícula 5253

Matheus Dantas da Silva, matrícula 4664

Vilma Felix da Silva Araújo, matrícula 3920

Vinícius Paiva Costa, matrícula 5228

Representantes do Sindágua

Titulares:

Ricardo André Rodrigues, matrícula 3171

Jairo Judson Lima da Silva, matrícula 4869

Suplentes:

Wanessa Soares de Lima, matrícula 3800

José Willamy Medeiros da Silva, 4306

Cronograma de reuniões

03/06/2025 - 09 horas - Sala de reuniões do Bloco GDH

10/06/2025 - 09 horas - Sala de reuniões do Bloco GDH

17/06/2025 - 09 horas - Sala de reuniões do Bloco GDH

24/06/2025 - 09 horas - Sala de reuniões do Bloco GDH

Informamos que o suplente deverá substituir o titular se fazendo presente apenas na ausência desse.

Atenciosamente,

Juliana Maria Duarte Ubarana
DIRETORA ADMINISTRATIVA

(Assinatura eletrônica)

Roberto Sérgio Ribeiro Linhares
DIRETOR PRESIDENTE
(Assinatura eletrônica)

Documento assinado eletronicamente por Juliana Maria Duarte Ubarana, Diretora Administrativa, em 26/05/2025, às 17:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 4º do Decreto nº 27.685, de 30 de janeiro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Roberto Sergio Ribeiro Linhares, Diretor Presidente da CAERN, em 27/05/2025, às 10:13, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 4º do Decreto nº 27.685, de 30 de janeiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando
o código verificador 33986844 e o código CRC 8A6C9AAE.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 03210003.000402/2025-08 SEI nº 33986844

27/05/2025, 10:46 SEI/SEAD - 33986844 - Ofício - CAERN

https://sei.rn.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=39574349&infra_sistema=1000… 1/1

https://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec-n-27.685-2018-Institucionalizacao-do-SEI-RN.pdf
https://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec-n-27.685-2018-Institucionalizacao-do-SEI-RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0